periodo de tres ejercicios fiscales.

Cuarto.- Cuantía.

Las subvenciones reguladas en la presente Resolución se concederán con cargo 
al crédito consignado en el presupuesto del ICA para el ejercicio 2025, y tendrán 
una dotación máxima estimada de ciento treinta mil euros (130.000,00 €). La 
efectividad de tal cuantía queda condicionada a la disponibilidad real del crédito 
adecuado y suficiente en los respectivos presupuestos del ICA.

Quinto.- Plazo y forma de presentación de solicitudes.

1. El plazo de presentación de solicitudes comenzará a partir del día siguiente